cninfo.com.cn）、《证券时报》上刊登的《关于全资子公司参与竞拍土地使用权的公告》（公

告编号：2013-043）。

近日，公司收到常熟子公司的通知，常熟子公司在常熟市土地交易所举办的国有土地使

用权挂牌出让活动中，竞得了编号2013G075地块的国有土地使用权，并与常熟市国土资源局

签署了《成交确认书》，现将具体情况公告如下：

一、竞得地块的基本情况

1.土地位置：尚湖镇路北路以南、人民南路以西（地块编号为2013G075）

2、出让面积：93333平方米

3、土地用途：工业用地

4、使用年限：50年

5.成交价：28466565.00万元（贰仟捌佰肆拾陆万陆仟伍佰陆拾伍元）

6、资金来源：自有资金

二、竞拍取得土地使用权对公司的影响

本次竞拍取得土地使用权，将为常熟子公司生产经营提供必要的土地资源，符合公司长

远发展战略，不会对公司未来财务状况和经营成果产生不良影响。

三、风险提示

根据已签署的《成交确认书》，常熟子公司缴纳的竞买保证金自动转作受让地块的定金，

如未在规定时间内交清剩余出让金的，视为违约，出让人可取消公司的竞得资格，且应承担相

关法律责任。

四、备查文件

1、《第二届董事会第十八次会议决议》；

2、《成交确认书》（常土工挂交（2013）G075号）。